



COMERCIALIZADORA GRUPO SCORPION

AV DE LOS CIEN METROS 795 3ER PISO COL
GUSTAVO A MADERO, JALISCO, MEX C.P. 07700
RFC: CGS0601188R3
REGIMEN FISCAL: 622

Factura	Num. de Certificado
000013853	00001000000518812364
Fecha y Hora de Emisión	
20230927	15:43:09
Folio (UUID)	
a79dac13-0a0b-4344-9125-9c4a4ce58f39	
Fecha y hora de Certificación	
2023-09-27T15:42:54	

CTE: 0000000001
AVIGRUPO MEXICO

AV. EJERCITO NACIONAL #EXT 769 #IN
GRANADA
MIGUEL HIDALGO, DF MEX 11520
AME170807963

Lugar de Expedición:
CARRETERA ZUM ZUMPANGO MEX MEX 55600

REFERENCIA 15702

CODIGO	DESCRIPCION	CANT	UNIDAD	PRECIO UNIT.	IMPORTE
559	COCA COLA REF DESECHABLE 8/2.5 LT	32.00	PZ	32.53	1,041.03
11969	REYMA CHAROLA TERMICA 9 C/2 DIV 20/25 PZ	5.00	PA0	18.50	92.50
5434	REYMA VASO PLASTICO 10 20/50 PZ	6.00	PA0	26.86	161.17
20629	ANGUIPLAST BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90C	1.00	PA0	48.88	48.88
5353	REYMA CHAROLA TERMICA 9 C/DIV 20/25 PZ	7.00	PAQ	18.50	129.50
21305	TENDER CUCHARA PLASTICO SOPERA 40/25 PZ	12.00	PAQ	9.16	109.91
23556	SPRITE REF 8/3 LT	16.00	PZ	29.84	477.41
20171	PETALO SERV 12/ 420 PZ	2.00	PA0	45.52	91.03
19569	SAL SOL REFINADA BOTE YODADA FLUORURADA	1.00	PZ	12.46	12.46
26508	MANZANITA SOL REF 8/3 LT	16.00	PZ	27.68	442.93
16049	COCA COLA REF DESECHABLE 8/3 LT	16.00	PZ	40.08	641.21
27081	CONVERMEX PLATO TERMICO PH6 HONDO BLANCO	4.00	PA0	9.57	38.26
7631	SEÑORIAL REF SANGRIA 6/2.6 LT	5.00	PZ	33.41	167.03



COMERCIALIZADORA GRUPO SCORPION
AV DE LOS CIEN METROS 795 3ER PISO COL
GUSTAVO A MADERO, JALISCO, MEX C.P. 07700
RFC: CGS0601188R3
REGIMEN FISCAL: 622

Factura	Num. de Certificado
000013853	00001000000518812364
Fecha y Hora de Emisión	
20230927	15:43:09
Folio (UUID)	
a79dac13-0a0b-4344-9125-9c4a4ce58f39	
Fecha y hora de Certificación	
2023-09-27T15:42:54	

CTE: 0000000001
AVIGRUPO MEXICO

AV. EJERCITO NACIONAL #EXT 769 #IN
GRANADA
MIGUEL HIDALGO, DF MEX 11520
AME170807963

Lugar de Expedición:
CARRETERA ZUM ZUMPANGO MEX MEX 55600
Página 2 de 2

REFERENCIA 15702

CODIGO	DESCRIPCION	CANT	UNIDAD	PRECIO UNIT.	IMPORTE
--------	-------------	------	--------	--------------	---------

Total con Letra***CUATRO MIL TRES PESOS 87/100 M.N.***

FORMA DE PAGO 01
Num. Cta Pago

Sello SAT:
P7LnKTN3DwyYzy1+b+tjAvcdfha2GfDLhJKFGA3ZxLxs+fqO97gbAH26ILSMOOh25q46TXi9SHsDAQgbXas2yNXlau2hF4MKrNQ3RY
wSPxyLpvOL1z/ZR2TGbZbutS1uFTLdoBvttGFRtvt88gZfuR+Md/2c5+ou/gd/J9mi9sf6BwbsPvmM/TET8cO1G/A8/5LuVofEwnXVqDEW
TtX2exwynFnjJasvH6E/Smk77DXpyKI9aJR+OVIrjScaOTRYV1Pmw62Py/K5E04JmCYuskdlY5OUsDMJZ/nqYVW2TPZvEJu8LKIQ2sU

Cadena Original:
||4.0|132|15702|2023-09-27T15:43:09|01|00001000000504628382|3453.32|MXN|4003.87||01|PUE|55600|CGS0601188R3|COMERCIALIZADORA GRUPO
SCORPION|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|50202300|559|32.000000|H87|PZ|COCA COLA REF DESECHABLE 8/2.5
LT|32.53|1041.03|02|1041.03|002|Tasa|0.160000|166.57|50202300|16049|16.000000|H87|PZ|COCA COLA REF DESECHABLE 8/3
LT|40.08|641.21|02|641.21|002|Tasa|0.160000|102.59|14111705|20171|2.000000|XPX|PAQ|PETALO SERV 12/ 420
PZ|45.52|91.03|02|91.03|002|Tasa|0.160000|14.57|52151500|5353|7.000000|XPX|PAQ|REYMA CHAROLA TERMICA 9 C/DIV 20/25

Sello CFDI:
WwpJVPRx4BrPTiYJ6xI7ZuaKf9W/xIWLEgF9gK/EI2ZExq/BOUMvwC1W82H17qyBcR0sTwj7d8YqWQFxs/Cad+Kf3t+pQ6UNX6ccHRTbKsf4MAsb
USOM3PszkTaWRpqAWKSC8EkFzeeUf8ynljzJdAs+dsD1wzy/ChjQnVB6lt+og+OcQOBjxtOSVjc7eedbBepQbf7cCL7nqwh1cDlJhPQxyY0AvKEPg
1f9WfBJznizMoT8hsJ9LPE2/RX7M94TxCGekizSZqpwb4oqDR+fuhqG6YMsemiUm61f9xqEg1E2QLkPAq0Z86o8hjML8ux6Diz4sMGgAYLiyUHVLI
g==

Subtotal	\$ 3,453.32
Descuento	\$ 0.00
I.V.A.	\$ 550.55
Total	\$ 4,003.87



Este documento es una representación impresa de un CFDI